
ť[ oá\sj (!r
, Jo,L(,

t-3

podle ust. §2079 zákona č.89l2ot2 Sb., Občanský zákoník (dále pouze,,NOZ") uzavřená mezi

§ "-
lar l q

3\

Objednatel:
Sídlo:
Zastoupená:
lČo:
Dlč:
Bankovní spojení:
číslo účtu:
Tel:
e-mail:

pnooÁvruící:
Sídlo:
Zastoupený:
tčo:
DlČ:
Bankovní spojení:
číslo účtu:
Tel.:
e-mail:

Smluvní strany

Obec Francova Lhota
Francova Lhota 325, PsČ 756 14

Karel Matůš, starosta obce
00303755
cZ00303755
čsoB, a,s.

210383089/0300
571,458237
sta rosta @fra ncova lhota.cz

Roman Gulchen
Ločenice t98,373 22 Ločenice
Roman Guichen
65027oo1,
cz751.I25t374
Čsoa raplice
263380316/0300
602 118 106
roman(davistech.cz

Ve věcech smluvních oprávněn jednat a podepisovat: Karel MatŮš, starosta

Ve věcech technických oprávněn jednat a podepisovat: Karel Matůš, starosta

Ve věcech smluvních oprávněn jednat a podepisovat: Roman Guichen
Ve věcech technických oprávněn jednat a podepisovat: Roman Guichen

KUPNÍ SIVILOUVA

Strana 1 z 12



L Předmět smlouvy

J,1, Předmětem kupní smlouvy je závazek prodávajícího dodat kupujícímu za podmínek dále ve

smlouvě stanovených níže uvedené zboží ve sjednaném sortimentu, množství, jakosti a čase a

převést k němu vlastnické právo na kupujícího: Multifunkční nakladaě.

I.2 Podrobné technické podmínky jsou uvedeny v příloze č. 1 této smlouvy.

1.3 Předmět této kupnísmlouvy dále zahrnuje:

a) dodávku, montáž a instalaci multifunkčního nakladače a veškerých jejich součástí dle

požadavků zadavatele uvedených v zadávací dokumentaci, včetně provedení veškerých

nezbytných technických a technologických úkonů k řádnému zprovozněnív místě plnění;

b) dopravu do místa sídla zadavatele;

c) předvedení a odzkoušení multifunkčního nakladače v místě plnění;

d) zajištěnía kontrolu jakosti dodávky v souladu s normami EN a ČSN;

e) předání certifikátu výrobce nebo akreditovaného dovozce do České republiky k prodeji

předmětu dodávky (autorizovaný prodejce), případně uzavřenou smlouvu či pověření k
prodeji

f) předání záručního listu;

g) předánínávodů k použití, obsluze a údržbě multifunkčního nakladače v českém jazyce;

h) předání samostatného technického osvědčení pro příslušenství předmětu dodávky;

i) před předáním a převzetím předmětu zakázky zaškolení osob pro obsluhu a údržbu

multifunkčního nakladače, určených zadavatelem, a to v minimálním počtu 2 osob, včetně

pra ktického předvedení;

j) předání servisní knížky a originální servisní dokumentace, včetně předání adres a

telefonních čísel servisních míst;

k) zajištění servisu po dobu záručni doby, tj. 24 kalendářních měsíců , záruční servis bude

zajištěn v autorizovaném servisním středisku;

l) zajištění servisu po záruční době po dobu 36 měsíců v autorizovaném servisu (pozáruční

servis);

m) protokolární předvedení plně funkčního provozu všech komponentů dodávky

L4 Dodávka se považuje za řádně a včas předanou dnem protokolárního předání a převzetí

předmětu dodávky se všemi součástmi a příslušenstvím a včetně všech dokladů v místě sídla

Kupujícícho.

1.5 Veškerý materiál a díly dodávky musí být nové, nepoužité, v souladu s normami EU a ČSN. Pro

tento případ platí, že za nový je považován materiál a díly dodávky, které nejsou repasované

nebo jinak obnovené z již vyrobených strojů.

1.6 Veškerá dokumentace bude předána v českém jazyce.

Strana 2 z L2



1,8

7.7 Kupující se zavazuje zaplatit za zboží dodané v souladu s touto Kupní smlouvou kupní cenu

sjednanou v této smlouvě.

Prodávajícíje povinen dodat zboží v technickém provedení dle přílohy č, 1 této smlouvy,

2 Termín a místo plnění kupní smlouvy

Plnění dodávky bude zahájeno na základě písemné výzvy zadavatele doručené vybranému

dodavateli na adresu jeho sídla uvedenou v čl, l Kupnísmlouvy.

předmět plnění bude dodán nejpozději do 90 kalendářních dnů ode dne doručení výzvy k

zahájení plnění. Za první den doby plnění je považován den bezprostředně následující po dni

prokazatelného doručen í výzvy,

Místem plnění dodávky je sídlo Kupujícího. Místo dodání zbožije možné změnit jen s výslovným

předchozím souhlasem obou Smluvních stran.

Termín dodání a místo dodání lze změnit jen s výslovným předchozím souhlasem obou

smluvních stran,

Kupující je oprávněn dodávku zboží odmítnout převzít, pokud má tato vady nebo nebyla-li

dodána ve sjednaném druhu, jakosti, množství či čase. V případě, že Kupující dodávku

neodmítne převzít, ačkoli má vady, uvede se tato skutečnost do protokolu o předání a převzetí

zboží, a Prodávající je povinen odstranit vady nejpozději do 10 dnů od převzetí dodávky,

nedohodnou-li se Smluvní strany jinak.

Spolu s dodávaným zbožím budou Kupujícímu předány veškeré návody (manuály) k použití,

doklady a relevantní dokumenty (např. dodací listy, technický průkaz nebo osvědčení, servisní

knížka včetně záručních podmínek, apod.), které se k předmětu plnění vztahují a jež jsou

obvyklé, nutné či vhodné k jeho převzetí a užívání. Návody (manuály) k použití, doklady a

dokumenty budou v českém jazyce a okamžikem jejich předání Kupujícím se stávají jeho

výlučným vlastnictvím.

Kupující si dle § 105 zákona nevyhrazuje, že určitá část plnění nesmí být plněna

poddodavatelem. Pokud však prodávající využije možnost plnění pomocí poddodavatele,

jednoznačně se stanoví, že jediným garantem pro plnění smlouvy je Prodávající a na jeho vrub

budou řešeny veškeré záruky a sankce.

3 Kupní cena

3.1 Smluvní strany se dohodly na základě výsledku výběrového řízení na ceně takto:

2,t

2,2

2.3

2.4

2.5

2,6

2,7

Kupní cena celkem bez DPH:

DPH 2L%l

1.414.100,_ Kč

296.961,_ Kč

Strana 3 z 12



3.2

Cena ce!kem vč. DPH: 1.711.061,_ Kč

Cena byla dohodnuta na základě cenové nabídky vypracované Prodávajícím. Případné odchylky,

vynechání, opomnění, chyby a nedostatky cenové nabídky nemají v žádném případě vliv na

kupní cenu, ani na rozsah plnění Prodávajícího, ani na další ujednání smluvních stran v této

smlouvě. Cenová nabídka je přílohou č. 1 této smlouvy. Jednotkové ceny uvedené v cenové

nabídce jsou cenami pevnými po celou dobu plnění.

Přepravu dodávaného zboží zajišťuje prodávající na své náklady,

Kupní cena může být změněna, dojde-li ke změnám daňových předpisů majících vliv na cenu

předmětu plnění.

Kupní cena bude snížena v případě, že část sjednaného předmětu plnění nebude na základě

požadavku Kupujícího plněna.

3.6 Změna kupní ceny musí být vždy sjednaná písemně číslovaným dodatkem k této kupní smlouvě.

4 Platební podmínky

4.1, Smluvní strany se dohodly na úhradě kupní ceny takto:

- Kupující neposkytne Prodávajícímu zálohu

- Kupní cena bude Kupujícím uhrazena na základě daňového dokladu vystaveného

Prodávajícím, kde dnem zdanitelného plnění bude den protokolárního předání a převzetí

zboží.

- Přílohou daňového dokladu musí být protokol o předání a převzeť zboží potvrzený oběma

smluvními stranami.

Daňový doklad musí být předložen Kupujícímu nejpozději do 15 dnů ode dne zdanitelného

plněnía řádně doložen nezbytnými doklady, které umožníKupujícímu provést jejich kontrolu.

Daňový doklad musí obsahovat náležitosť řádného daňového dokladu podle příslušných

právních předpisů, zejména pak zákona o dani z přidané hodnoty, v platném znění a zákona o

účetnictví v platném znění.

Splatnost daňových dokladů je do 30 dnů ode dne jejich doručení do sídla Kupujícího.

V pochybnostech se má za to, že daňový doklad byl doručen třetí den ode dne prokazatelného

odeslání.

V případě, že daňový doklad nebude mít odpovídající náležitosti nebo nebude vystaven v

souladu s touto Kupní smlouvou, je Kupující oprávněn zaslat jej ve lhůtě splatnosti zpět k

doplnění Prodávajícímu, aniž se dostane do prodlení se splatností; lhůta splatnosti počíná běžet

znovu od opětovného doručení náležitě doplněného či opraveného daňového dokladu

Kupujícímu.

3.3

3.4

3.5

4,2

4.3

4.4

4.5

Strana 4zt2



5.1

4.6 Kupní cena je uhrazena dnem připsáníčástky na účet Prodávajícího.

5 Záruční podmínky, odpovědnost zavady

Prodávající zaručuje Kupujícímu, že dodané zboží a všechny jeho součásti budou v souladu s

touto Kupní smlouvou zejména:

- nové a nepoužité,
- plně funkční,

- použitelné v České republice. Zejména v této souvislosti Prodávající zaručuje Kupujícímu,

že předmět plnění získal veškerá nezbytná osvědčení pro jeho užití v České republice,

pokud je takové osvědčení dle právního řádu České republiky vyžadováno. Prodávající

předá kopie těchto osvědčení Kupujícímu při předánídodávky,

- bude bez materiálových, konstrukčních, výrobních a vzhledových čijiných vad,

- bude odpovídat druhu, jakosti a provedení stanoveným v této Kupní smlouvě,

- bude bez právních vad. Prodávající v této souvislosti zaručuje Kupujícímu, že ohledně

předmětu plnění není veden žádný soudní spor, jsou uhrazeny všechny daně a poplatky

s ním související, a pokud Prodávající není výrobcem, že Prodávající uhradil cenu za

předmět plněnídle smlouvy, na základě, které ho nabyl.

Prodávající poskytuje Kupujícímu záruční dobu v délce trvání po dobu L2 měsíců od

protokoIárního převzetí a předání zboží. Prodávající se zavazuje, že dodané zboží bude po tuto

dobu způsobilé pro použití ke smluvenému účelu, a že si zachová smluvené vlastnosti.

Prodávající odpovídá za jakoukoliv vadu, jež se vyskytne v době trvání záruky. Kupující je

povinen záruční vady oznámit Prodávajícímu bez zbytečného odkladu od jejich zjištění. Záruční

doba neběží po dobu, po kterou Kupující nemůže zboží užívat pro jeho vady, za které odpovídá

Prodávající.

Uvedená záruční doba se nevztahuje na závady vzniklé nesprávným užíváním zboži, tj.
nedodržením pokynů stanovených v návodu na obsluhu, popř. v průvodních technických

dokladech, které prodávající kupujícímu předal.

Místem plnění záruky je místo dodání (sídlo Kupujícího), pokud nebude vzhledem kcharakteru
závady nutno provést záruční opravu v záručním servisu mimo sídlo Kupujícího. Náklady na

přepravu do místa záručního servisu hradív tomto případě Prodávající.

Prodávající se zavazuje pro Kupujícího zajistit po dobu záruční doby servis. Záručníservis bude

zajištěn v autorizovaném servisním středisku.

Zboží má vady, jestliže nebylo dodáno v souladu s touto Kupní smlouvou, poruší-li Prodávající

tuto Kupní smlouvu, zejména pokud nebylo dodáno v sjednaném druhu, množství a jakosti. Za

vady se považují i vady v návodech (manuálech) k použití, dokladech a dokumentech.

Nebezpečí škod přechází na kupujícího v okamžiku převzetí zboží kupujícím. Prodávající

odpovídá za vady, které má zbožív okamžiku převzetíKupujícím, ikdyž se vada stane zjevnou až

5.2

5.3

5.4

5.5

5.6

5.7

Strana 5 z 12



po této době. Prodávající odpovídá rovněž za jakoukoli vadu, jež vznikne po okamžiku předání a

převzetízboží Kupujícím, jestliže je způsobena porušením povinnosti Prodávajícího.

5.8 obecně platí, že jakékoli nároky plynoucí z některé z poskytnutých záruk, které byly uplatněny

Kupujícím vůči Prodávajícímu, považují Smluvní strany za oprávněné, pokud Prodávající

neprokáže opak, Kupující se zavazuje poskytnout Prodávajícímu potřebnou součinnost při

získávání podkladů pro posouzení nároků uplatněných Kupujícím.

5.9 o odstranění reklamované vady sepíše Kupující zápis, ve kterém potvrdí odstraněnívady nebo

uvede důvody, pro které odmítá uznat vadu za odstraněnou. Neodstraní-li Prodávající vady

předmětu plnění ve lhůtě 10 dnů od odmítnutí uznání odstranění vady nebo oznámí-li

Prodávající před uplynutím této lhůty Kupujíci, že vady neodstraní, je Kupující oprávněn

odstoupit od této Kupní smlouvy. Současně je Kupující oprávněn pověřit odstraněním vady

jinou odbornou právnickou nebo fyzickou osobu, přičemž veškeré takto vzniklé nák|ady na

odstranění vady u hrad í Kupujícím u Prodávající.

5.10 Veškeré činnosti nutné či související s reklamacívad činí Prodávajícísám na své náklady.

5,11 Prodávající se zavazuje zajistit pro Kupujícího pozáruční servis minimálně po dobu 36 měsícŮ od

skončení záručni doby, Pozáruční servis bude zajištěn v autorizovaném servisu.

6 Vlastnictví a nebezpečí škody

6.1 Vlastnické právo ke zboží přechází z prodávajícího na kupujícího okamžikem zaplacení kupní

ceny v plné výši.

7 Další podmínky

Prodávajícíje podle ustanovení § 2 písm. e) zákona č.32O/2OO7 Sb., o finanční kontrole ve veřejné

správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, osobou

povinou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo

služeb z veřejných výdajů vč. prostředků poskytnutých EU. Toto spolupůsobení je povinen zajistit i u

svých příp. subdodavatelů.

7.I Při plnění této Kupní smlouvy je Prodávajícívázán touto Kupní smlouvou, obecně závaznými

právními předpisy a pokyny Kupujícího, pokud tyto nejsou v rozporu s těmito normami nebo

zájmy Kupujícího.

7.2 Prodávající se zavazuje:

- informovat neprodleně Kupujícího o všech skutečnostech majících vliv na plnění dle této

Kupnísmlouvy,
- plnit řádně a ve stanoveném termínu své povinnosti vyplývajícíz této Kupní smlouvy,

- požádat včas Kupujícího o potřebnou součinnost za účelem řádného plnění této Kupní

smlouvy.

Strana 6 z 12



8.1

8 smluvní sankce

Prodávající zaplatí Kupujícímu smluvní pokutu za prodlení s termínem plnění ve v,ýŠi 1.000,- KČ

za každý započatý kalendářní den prodlení, Tímto ustanovením o smluvní pokutě není dotČen

nárok Kupujícího na případnou náhradu škody a ušlého zisku, které jemu vzniklo prodlením

Prodávajícího.

prodávající zaplatí Kupujícímu smluvní pokutu za prodlení s odstraněním reklamované vady

v záruční lhůtě ve výši !,.000,- Kč za každou vadu a kalendářníden prodlení s odstraněním vady

Kupující zaplatí Prodávajícímu smluvní pokutu za prodlení s úhradou faktury předloženou po

splnění podmínek stanovených touto smlouvou, a to ve výši 1.000,- Kč za kaŽdý zapoČatý

kalendářní den prodlení.

Splatnost smluvních pokut se sjednává na 30 dnů ode dne doručeníjejich vyúčtování.

Zaplacením jakékoli smluvní pokuty dle této smlouvy, nenídotčeno právo oprávněné strany na

náhradu škody způsobené porušením povinnostídle této smlouvy.

Smluvní strana, které vznikne právo uplatnit smluvní pokutu, může od jejího vymáhání na

základě své vůle upustit.

9 Zániksmlouvy, odstoupení od smlouvy

Tato smlouva zanikne splněním závazku nebo před uplynutím lhůty plnění z důvodu

podstatného porušení povinností smluvních stran - jednostranným právním Úkonem, tj,

odstoupením od smlouvy. Dále může tato smlouva zaniknout dohodou smluvních stran. Návrhy

na zánik smlouvy dohodou je oprávněna vystavit kterákoliv ze smluvních stran.

poruší-li smluvní strana smlouvu podstatným způsobem, může druhá strana bez zbyteČného

odkladu od smlouvy odstoupit.

odstoupení od smlouvy musí odstupující strana oznámit druhé straně písemně bez zbytečného

odkladu poté, co se dozvěděla o podstatném porušení smlouvy, LhŮta pro doručení

o odstoupení od smlouvy se stanovuje pro obě strany 10 dnů ode dne, kdy jedna ze smluvních

stran zjistila podstatné porušení smlouvy. V odstoupení musí být dále uveden dŮvod, pro ktený

strana od smlouvy odstupuje a přesná citace toho bodu smlouvy, který ji k takovému kroku

opravňuje. Bez těchto náležitostíje odstoupení od smlouvy neplatné.

9.4 Podstatným porušením smlouvy opravňujícím Kupujícího odstoupit od smlouvy mimo ujednání

uvedená v jiných článcích smlouvy:

a) nedodržení sjednaného termínu dodání zboží ze strany Prodávajícího delší jak 30

kalendářních dnů od sjednaného termínu dodánízboží,

8.2

8.3

8.4

8,5

8.6

9,1,

9.2

9,3

Strana7 z12



b) v případě, že Prodávající postupuje při plnění dodávky v rozporu se zadáním Kupujícího,

Kupujícíjej písemně vyzve k odstranění nedostatků a Prodávajícítak neučiní,

c) pravomocné ukončení insolvenčního řízení na majetek Prodávajícího,

9.5 Podstatným porušením smlouvy opravňujícím Prodávajícího odstoupit od smlouvy je prodlení

Kupujícího s úhradou daňového dokladu (faktury) dle v předmětné smlouvě dohodnutého
platebního režimu delším než 30 dní počítáno ode dne jeho splatnosti.

9,6 Důsledky odstoupení od smlouvy:

a) odstoupením od smlouvy, tj. doručením projevu vůle o odstoupení druhému účastníkovi,

smlouva zaniká ke dni účinnosti odstoupení. Odstoupení od smlouvy se však nedotýká

nároku na náhradu škody, pokud nebylo důvodem vzniku škody uplatnění "vyšší moci"

a smluvních pokut vzniklých porušením smlouvy; řešení sporů mezi smluvními stranami

a jiných ustanovení, která podle projevené vůle stran nebo vzhledem ke své povaze mají

trvat i po ukončenísmlouvy. Je-li však smluvní pokuta závislá na délce prodlení, nenarůstá
jejívýše po zániku smlouvy

b) závazky Prodávajícího, pokud jde o jakost, odstraňování vad a nedodělků, a také záruky za

jakost prací jím provedených až do doby jakéhokoliv odstoupení od smlouvy platí i po

takovém odstoupení, a to pro část předmětu plnění, kterou Prodávající do takového

odstoupenírealizoval
c) odstoupí-li některá ze stran od této smlouvy na zák|adě ujednání z této smlouvy

vyplývajících, smluvní strany vypořádajísvé závazky z předmětné smlouvy takto:

o Prodávající provede soupis všech provedených dodávek a činností oceněných dle

způsobu, kteryím je stanovena cena díla;

o Prodávající provede finanční vyčíslení provedených dodávek a činností a zpracuje

"d ílčí konečnou fa kturu";

o Prodávající vyzve Kupujícího k "dílčímu předání plnění" a Kupujícíje povinen do 3

dnů od obdržení vyzvání zahájit "dílčí přejím ací řízení";

o Kupující uhradí Prodávajícímu provedené dodávky a práce do doby odstoupení od

smlouvy na základě vystavené faktury.

10 Spory

]-0.1 Veškeré spory mezi Smluvními stranami vzniklé z této Kupní smlouvy nebo v souvislosti s ní,

budou řešeny pokud možno nejprve smírně,

10,2 Jakýkoli spor vzniklý z této smlouvy, pokud se jej nepodaří urovnat jednáním mezi smluvními

stranami, bude rozhodnut k tomu věcně příslušným soudem, přičemž soudem místně
příslušným k rozhodnutí bude na základě dohody smluvních stran soud určený podle sídla

Kupujícího.

Strana 8 z 12



tL závérečná ustanovení

1_1_.1, Tuto smlouvu lze měnit, doplnit nebo zrušit pouze písemnými průběžně číslovanými smluvními

dodatky, jež musí být jako takové označeny a potvrzeny oběma smluvními stranami. Tyto

dodatky podléhajítémuž smluvnímu režimu jako tato smlouva,

1,1.2 Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvnímistranami.

11,3 Smluvní strany proh|ašují, že předem souhlasí, v souladu se zněním zákona č. t06ll999 Sb. (o

svobodném přístupu k informacím, v platném znění) s možným přístupem či zveřejněním celé

této smlouvy v jejím plném znění, jakož i všech úkonů a okolností s touto smlouvou

souvisejících, ke kterým může kdykoliv v budoucnu dojít.

1,L4 Kupující souhlasí se zpracováním osobních údajů v souladu se zákonem č. 70ll2OOO Sb., o

ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, ve zněnípozdějších předpisŮ,

11,5 Smluvní stra ny prohlašují, že si sm louvu přečetly, s jejím obsa hem souhlasí a že byla sepsá na na

základě jejich pravé a svobodné vůle, prosté omylu.

11.6 Nedílnou součástítéto smlouvy jsou následující přílohy:

o příloha č. 1 kupnísmlouvy: cenová nabídka vč. technických specifikací

1,1,.7 Kupující i prodávající potvrzují správnost svých údajů, které jsou uvedeny v čl. l. této smlouvy.

V případě, že dojde v průběhu smluvního vztahu ke změnám uvedených údajŮ, zavazují se

smluvnístrany bez zbytečného odkladu provést jejich aktualizaci dodatkem k této smlouvě.

11,8 Smluvnívztah upravený smlouvou o dílo se řídía vykládá dle zákonů platných v České republice.

11.9 Ve věcech výslovně neupravených touto smlouvou se smluvní vztah řídí zákonem č.89l20t2sb.,
občanský zákoník.

1]..],0 Smlouva se vyhotovuje ve 3 rovnocenných vyhotoveních, Prodávající obdržíjedno vyhotovení,

Kupující obdrží dvě vyhotovení.

11.11 Na důkaz toho, že Smluvní strany s obsahem této Kupní smlouvy souhlasí, rozumíjí a zavazují se

k jejímu plnění, připojují své podpisy a prohlašují, že tato Kupní smlouva byla uzavřena podle

jejich svobodné a vážné vůle.

Strana 9 zL2



C-1'

, ..(. (.:,,?!,.Y;" ..%./..r / :,: l v

756 14
_ tčt

V Ločenicích dne 19.4.2018

/Í/.-,;

Kupující:

Rornan,G i*,{rwrl l
Lo§rnice r$ó / l

373ry. llroOdn1irue ./ lsrc ry llroOdn1irue, ,/ l

;,;;;;, ;ffi;==Ý

Strana LOzL2



Příloha č. 1 Kupní smlouvy

Cenová nabídka vč. technických specifikací

Kolový kloubem řízený podvozek
Motor vznětový
Min. výkon
Hydrostatický pojezd
pohon všech kol s uzávěrkou
Minimální rychlost stroje
Počet rychlostí pojezdu
Oddělené ovládání otáček motoru a pojezdu

Maximální délka bez nářadí
Maximálníšířka
Maximálnívýška
Maximální hmotnost bez nářadí
Zvedacírameno s paralelogramem a teleskopickým výsuvem

Zvedacírameno uloženo po straně - mimo střed
mimo zorné pole obsluhy
Jednotrubková konstrukce zvedacího ramene
Píst teleskopického výsuvu uložen uvnitř ramene kvůli ochraně
Zvedací výška čepu nářadí
Nosnost na středu EUR palety
Hodnoty pro pohon přídavného zařizení
min.200 bar
Základní závěs lSO 50

Kabina celozasklená s topením
Schválení a výbava pro provoz na pozemních komunikacích
Lžíce 1300 mm, rovná hrana
Zametač se sběrem a zkrápěním , zábér min, 1500 mm
(Kompatibilní s nakladačem)

Válcový sypač, šířka min. ].20 cm
(Kompatibilní s nakladačem)

Sněhová radlice, hydraulické natáčení, šířka 150 cm, výška 50 cm
(Kompatibilní s nakladačem)

ANo
ANo
35 HP
ANo
ANo
min.20 km/hod
2

ANo
max.2,6 m

max. 1,4 m
max.2,1.

max. 1600 kg

ANo

ANo
ANo
ANo
min. 2,8 m
1000 kg

min.65litrů,

ANo
ANo
ANo

ANo

ANo

ANo

ANo
ANo
37,5HP
ANo
ANo
22km/hod
2

ANo
2,55 m
1,3 m
2,Im
1600 kg

ANo

ANo
ANo
ANo
2,82m
1000 kg

66llmin

ANo
ANo
ANo
1"300 mm
1550 mm
ANo

1200 mm

ANo

Strana I'J, z 12

Technická specifíkace - multifunkčního nakladače

Parametr



Celková cena bez DPH L.4L4.L00,- Kč

DPH 2I% 296.961,- Kč

Celková cena vč. DPH 1,.7t1,.06t,- Kč

, í.(:.*'^,(É|... on" ...?!,ft/,.:.u/ 9

*;i*§§fi*-
_Z,1"

Kupující:

V Ločenicích dne 19.4.2018

Prodávající: Roman Guichen

Strana 12z12

/,


